



**POWIATOWY URZĄD PRACY**  
Aleja Jana Pawła II 95, 21-010 Łęczna  
tel. (81) 531 54 04, tel./fax (81) 752 10 31  
REGON: 431202490 NIP: 713-214-98-95  
e-mail: lule@praca.gov.pl  
<http://leczna.praca.gov.pl/>



Łęczna, 17.04.2020 r.

### ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA:

„Opiekun osób starszych, chorych i niepełnosprawnych”

Informuję, że na podstawie ust. 21.3 pkt. 4 ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną o wartości szacunkowej większej niż 30 000 euro unieważniam postępowanie na szkolenie „Opiekun osób starszych, chorych i niepełnosprawnych” z powodu wystąpienia innej uzasadnionej przyczyny unieważnienia postępowania.

W związku z przedłużającym się stanem epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, braku możliwości podania terminu jego końca, Powiatowy Urząd Pracy w Łęcznej nie jest w stanie ustalić, czy szkolenie będzie mogło być zorganizowane w roku bieżącym (co wiąże się z niemożnością przesunięcia i wydatkowania środków w roku następnym), jak również ze względu na fakt realizacji zajęć praktycznych w placówce opiekuńczej. Obecna sytuacja powoduje, że istnieje zagrożenie w rekrutacji osób bezrobotnych, które mogą odmówić udziału w szkoleniu ze względu na miejsce odbywania zajęć praktycznych. Występują również znaczne problemy z komunikacją publiczną z uwagi na wstrzymane połączenia. Jedyne dwie firmy transportowe obsługujące połączenia pomiędzy Lublinem a Łęczną zaprzestały całkowicie wykonywania kursów z powodu epidemii.

Problemy z rekrutacją bezrobotnych, ogólna sytuacja zagrażająca zdrowiu i życiu obywateli, szereg obostrzeń wprowadzonych rozporządzeniem Rady Ministrów, ustanawiających **określone ograniczenia, nakazy i zakazy w związku z wystąpieniem stanu epidemii**, wykluczają w naszej opinii możliwość przeprowadzenia szkolenia, aby spełniało swe zadania i cele określone ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Ponadto należy stwierdzić ponad wszelką wątpliwość, iż zgoda z naszej strony na organizowanie zajęć praktycznych w Domu Pomocy Społecznej – miejscu, które w wielu miejscowościach stały się ogniskiem choroby byłoby dalece nieodpowiedzialnym działaniem i narażaniem zdrowia innych osób.

Dyrektor  
Powiatowego Urzędu Pracy w Łęcznej  
*mgr Mariola Mikołajewska*



Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny

